

VIDEO SYSTEMER DISTRIBUTION ApS

CVR-nr.: 27596436

Midtager 26B
2605 Brøndby

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2022

Bjarne Kipling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIDEO SYSTEMER DISTRIBUTION ApS
Midtager 26B
2605 Brøndby

CVR-nr: 27596436
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med og rådgivning om RV-overvågningsmateriel

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50% af den tegnede kapital og direktionen er opmærksom på at selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning været en svag stigning i ordretilgangen

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			-9.797
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.797	
Andre driftsomkostninger		-4.117	
Resultat af ordinær primær drift		-13.914	
Øvrige finansielle omkostninger		-7.411	-341
Ordinært resultat før skat		-21.325	
Årets resultat		-21.325	-1.582
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.325	-1.582
I alt		-21.325	-1.582

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		44.381	44.381
Varebeholdninger i alt		44.381	44.381
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.552	81.552
Tilgodehavender i alt		71.552	93.798
Likvide beholdninger		2.784	4.508
Omsætningsaktiver i alt		118.717	142.687
AKTIVER I ALT		118.717	142.687

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-160.874	-139.547
Egenkapital i alt		-35.874	-14.547
Skyldig selskabsskat		20.537	20.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.537	20.537
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		363	363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.304	3.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		132.387	132.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.054	136.697
Gældsforpligtelser i alt		154.591	157.234
PASSIVER I ALT		118.717	142.687

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0